
MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ - RS Página 1 de 1
21/dez/2022 09:06

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: Modalidade: Nº da Licitação: Data da Licitação:

Julgamento: Objeto:

Situação:2022 Pregão Presencial 55 21/12/2022

Menor Preço por Item

Julgada

Contratação de empresa para prestação de serviços de Oficinas de arte
terapia para os pacientes do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, 10
horas semanais, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde.

Fornecedor Vencedor:

Item Quantidade Unid. Descrição

ANA CRISTINA TRUSS ELICKER 45953473087

Valor Unitário Valor TotalSub-Item Marca Origem

29.228.447/0001-02CNPJ/CPF: Código: 26151

Telefone: (54)99628-6654 Email:

12,000 M Contratação de empresa para prestação de serviços de Oficinas de arte terapia 
para os pacientes do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, 10 horas semanais, 
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde

1.120,00000 13.440,001 PropostaANA

Total das Propostas Vencedoras: 13.440,001Total de itens vencidos: 

Usuário: Vania Teresinha Rodrigues loser - IP: 192.168.31.42 Licitações - Vrs. 22.12.12.1


